
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 1:14:44

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

AC/DC GAMER FLOOR MAT

Cena celkem: 1 015 Kč
 (bez DPH: 839 Kč)
Běžná cena: 1 117 Kč
Ušetříte: 102 Kč
Kód zboží: NBTPRO2102
Part No.: SA5550-A1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Podložka AC/DC Gamer Floor Mat – stylová ochrana podlahy
Ochranná podložka AC/DC Gamer Floor Mat pod židli, která zabrání poškrábání a opotřebení podlahy. Její design potěší
všechny fanoušky hard rockové kapely AC/DC a díky její velikosti se na ni s přehledem vměstnají všechna kolečka herní nebo
kancelářské židle. Podložka AC/DC Gamer Floor Mat je zhotovena z kvalitního polyesteru, který zajišťuje pevnost a
odolnost. Spodní strana je opatřena protiskluzovou vrstvou pro zajištění stability a přilnutí k podlaze. Podlahová rohož se
vyznačuje také snadnou údržbou. Malé skvrny lze umýt ručně, pro větší znečištění lze podložku prát v pračce.



AC/DC Gamer Floor Mat

Ochranná podložka pod herní židle pro fanoušky kapely AC/DC je určena k tlumení hluku koleček při přejíždění židlí po
podlaze. Je tak ideální pro všechny, kdo nechce rušit sousedy či spolubydlící. Navíc slouží také jako ochrana proti
poškrábání podlahy. Spodní strana je protiskluzová, podložka tak zůstane i při pohybu židle na svém místě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 1000 × 1000 × 3 mm
Materiál: polyester, guma
Určení: na tvrdé podlahy
Barva: černá


